



IBB-Holding ApS

CVR-nr. 30 55 28 06

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012

Ib René Brohus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IBB-Holding ApS
Møllekrogen 5
4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr.: 30 55 28 06
Stiftet: 27. juni 2007
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Ib René Brohus

Revision

RIR REVISION
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af svigtende aktivitet samt ekstraordinær hensættelse til tab i underliggende driftsselskaber. I driftsselskaberne er der foretaget tiltag til forbedring af resultaterne for de kommende år. Budgetter for driftsselskaberne udviser positive resultater for 2012/13.

Ledelsen oplyser, at der fortsat er tilsagn fra pengeinstituttet om afvikling af lån i overensstemmelse med de opnåede vilkår og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.749	-13
Bruttoresultat	-13.749	-13
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-143.912	120
Andre finansielle omkostninger	-35.352	-32
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-193.013	75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75
Disponeret fra overført resultat	-193.013	0
Disponeret i alt	-193.013	75

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	13
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13
	Anlægsaktiver i alt	0	13
	Aktiver i alt	0	13

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-1.231.945	-792
Egenkapital i alt	-1.106.945	-667
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	378.742	0
Hensatte forpligtelser i alt	378.742	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	526
Gæld til pengeinstitutter	535.852	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.834	51
Anden gæld	127.517	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.203	154
Gældsforpligtelser i alt	728.203	680
Passiver i alt	0	13
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er præget af svigtende aktivitet samt ekstraordinær hensættelse til tab i underliggende driftsselskaber. I driftsselskaberne er der foretaget tiltag til forbedring af resultaterne for de kommende år. Budgetter for driftsselskaberne udviser positive resultater for 2012/13.

Ledelsen oplyser, at der fortsat er tilsagn fra pengeinstituttet om afvikling af lån i overensstemmelse med de opnåede vilkår og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	562.500	563
Kostpris 30. juni 2012	562.500	563
Opskrivninger 1. juli 2011	-550.421	-670
Korrektion af tidligere opskrivning	-246.909	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-393.239	225
Værdiregulering nedskrivning	249.327	-105
Opskrivninger 30. juni 2012	-941.242	-550
Overført til hensatte forpligtelser	378.742	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	378.742	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	0	13

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ernst Otto VVS A/S	Odsherred	50 %
OTIB Holding ApS	Odsherred	50 %

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2011	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-792.023	-867
Årets overførte overskud eller underskud	-193.013	75
Rettelse primo	-246.909	0
	-1.231.945	-792

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. juni 2012 i alt 2.910 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.
